[bookmark: _GoBack]様式第7号（第8条関係）

富岡町農業ステップアップ（経営発展）支援事業補助金
使用状況報告書

年　　　月　　　日

富岡町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年　　月　　日付け、富岡町指令産第　　号で交付決定のあった、富岡町農業ステップアップ（経営発展）支援事業補助金について、富岡町農業ステップアップ（経営発展）支援事業補助金交付要綱第8条の規定により、使用状況について関係書類を添えて報告します。

記

１　使用状況
　　　別紙　作付状況がわかる写真、使用位置図のとおり

２　使用状況確認日
　　　　　　　年　　　　月　　　　日